

งบทระทบยอวเงินฝักธนาคาร
หน่วยงน วรทยาลยพยามาลบรราชชนนร แพร
ธนาคารในงบประมาณ เลขที่ 506-6-06156-8
กับ

บัญชแยกประเภทเงินฝักธนาคาร เงินฝักธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603 และ 1101030199
ณ วันที่ 30 กันยายน 2562

ยอวคงเหลือตามรายงานการแสวงยอวบัญชแยกประเภททวไป	3,820.00
หัก รายการจ่ายเชคที่ยังไมไ้จัดทา ขจ.05 ในระบบ (แตธนาคารตัดบัญชแลว)	
หน่วยงนบันทึกเงินฝักสูงไป	0.00
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	0.00
เชคคิน	0.00
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกขา	0.00
ธนาคารนำเชคของหน่วยงนอื่นมาหักของหน่วยงน	0.00
	<hr/>
	0.00
	<hr/>
	0.00

บวค เชคสั่งจ่ายที่ผู้มีสิทธิยังไม้นำไปขึ้นเงิน

#โอนตรง KTB ว่าที่รต.หญิงพนารัตน์ ชินบาน ค่าลวงเวลา 3,820.00

ยอวคงเหลือตามใบแจ้งยอวของธนาคาร (Bank Statement)	<hr/>
	3,820.00
	<hr/>
	3,820.00
	<hr/>
	3,820.00

ลงชื่อ.....(ผู้จัดทำ)
(นางกฤษณมนตร ค่ำควาว)
นักวิชาการเงินและบัญชี

ลงชื่อ.....(ผู้ตรวจสอบ)
(นายปิ่นนเรศ กาศอุดม)
ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยามาลบรราชชนนร แพร



Search ATM/ Branch Locator

[Change Password](#)[About Us](#)[Security](#)[User Manual](#)[Help](#)[Logout](#)

ภาษาไทย

KTB Corporate Online

Activities	Account Info	Download e-Statement	Funds Transfer	Download	Receivable	Activities Logs
------------	---------------------	----------------------	----------------	----------	------------	-----------------

User Id: P1234567
Role: Single User

User Name: นางกฤษณมนตร์ คำกาวา
Company Name: วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนคร

Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	506-6-06156-8	Currency	THB
Account Name	เงินงบประมาณ	Account Status	Active
Alias Name	เงินงบประมาณ	Branch Name	PHRAE BR.
Ledger Balance	165,550.59	Available Balance	165,550.59 >>

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-09-2019 To Date 30-09-2019
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
13-09-2019	931002	BCD14	GFMS/108682		18,500.00	18,500.00	108682
13-09-2019	931002	BCD14	GFMS/108682		11,750.00	30,250.00	108682
13-09-2019	931002	BCD14	GFMS/108682		5,440.00	35,690.00	108682
13-09-2019	931002	BCD14	GFMS/108682		1,600.00	37,290.00	108682
16-09-2019	93999	BPDWT	boromarajonani		-1,600.00	35,690.00	108682
16-09-2019	93999	BPDWT	boromarajonani		-5,440.00	30,250.00	0506
17-09-2019	931001	BCD14	GFMS/108682		4,500.00	34,750.00	108682
17-09-2019	931001	BCD14	GFMS/108682		5,625.00	40,375.00	108682
17-09-2019	93999	BPDWT	boromarajonani		-5,625.00	34,750.00	0506
20-09-2019	931002	BCD14	GFMS/108682		117,190.00	151,940.00	108682
23-09-2019	ITBANK	PBDWP	9294-54900019250000001		-9,000.00	142,940.00	0506
24-09-2019	93999	BPDWT	boromarajonani		-30,250.00	112,690.00	0506
25-09-2019	93999	BPDWT	boromarajonani		-100,686.50	12,003.50	0506
25-09-2019	931000	BCD14	GFMS/108682		840.00	12,843.50	108682
25-09-2019	931000	BCD14	GFMS/108682		460.00	13,303.50	108682
25-09-2019	931000	BCD14	GFMS/108682		4,400.00	17,703.50	108682
25-09-2019	931000	BCD14	GFMS/108682		3,780.00	21,483.50	108682
25-09-2019	23296	CWTPC		10453300	-4,155.00	17,328.50	0506
25-09-2019	931003	BCD02	สนง.ปลัดฯ/200130		183,394.25	200,722.75	108682

25-09-2019	20275	CWTRC		10453299	-147,069.75	53,653.00	0506
25-09-2019	90180	CBCA	SBK:30 SBR:27 ICAS INCL R1	10453302	-15,073.00	38,580.00	0700
25-09-2019	90180	CBCA	SBK:33 SBR:62 ICAS INCL R1	10453301	-29,100.00	9,480.00	0700
26-09-2019	931001	BCD14	GFMS/108682		17,534.00	27,014.00	108682
26-09-2019	931001	BCD14	GFMS/108682		3,508.00	30,522.00	108682
26-09-2019	931001	BCD14	GFMS/108682		1,872.00	32,394.00	108682
26-09-2019	931001	BCD14	GFMS/108682		360.00	32,754.00	108682
26-09-2019	931001	BCD14	GFMS/108682		3,062.00	35,816.00	108682
26-09-2019	931001	BCD14	GFMS/108682		12,680.00	48,496.00	108682
26-09-2019	93999	BPDWT	boromarajanani		-4,400.00	44,096.00	0506
26-09-2019	93999	BPDWT	boromarajanani		-3,780.00	40,316.00	0506

1 of 2 [next](#) [last](#)[Terms & Conditions](#) [Privacy](#) Copyright © 2016 Version 20180919P1 Krung Thai Bank PCL, All Rights Reserved.

[←](#) [Activities](#) [Account Info](#) [Download e-Statement](#) [Funds Transfer](#) [Download](#) [Receivable](#) [Activities Logs](#)

 User Id: P1234567
 Role: Single User

 User Name: นางกฤษณมนตร์ คำกาว
 Company Name: วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนพร


Accounts
Account Details - Current Account

Account No.	506-6-06156-8	Currency	THB
Account Name	เงินออม	Account Status	Active
Alias Name	เงินออม	Branch Name	PHRAE BR.
Ledger Balance	165,550.59	Available Balance	165,550.59 

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-09-2019  * To Date 30-09-2019 
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

[View](#) [print](#) [download](#) [back](#)

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
26-09-2019	93999	BPDWT	boromarajonani		-840.00	39,476.00	0506
26-09-2019	93999	BPDWT	boromarajonani		-460.00	39,016.00	0506
27-09-2019	93999	BPDWT	boromarajonani		-360.00	38,656.00	0506
27-09-2019	93999	BPDWT	boromarajonani		-12,680.00	25,976.00	0506
27-09-2019	93999	BPDWT	boromarajonani		-3,062.00	22,914.00	0506
27-09-2019	93999	BPDWT	boromarajonani		-1,872.00	21,042.00	0506
27-09-2019	93999	BPDWT	boromarajonani		-17,534.00	3,508.00	0506
27-09-2019	93999	BPDWT	boromarajonani		-3,508.00	0.00	0506
30-09-2019	931002	BCD14	GFMS/108682		3,820.00	3,820.00	108682

 Total Cr. = 400,315.25
 Total CLCK. 0.00

Total Dr. = -396,495.25

[first](#) [previous](#) 2 of 2